
 
 
 

 
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
UCHWAŁA NR 34/133/2014 
z dnia 28 kwietnia 2014 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Wydziału Fortepianu, Klawesynu i Organów 
w zakresie zmiany wymogu pisania pracy dyplomowej na studiach I stopnia 

 
 

Na podstawie §32 pkt 4 Statutu UMFC (j. t. z dnia 25.06.2013 r.), z uwagi na ważny 

interes Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina dotyczący jakości kształcenia na 

poziomie uniwersyteckim, Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchyla się uchwałę Rady Wydziału Fortepianu, Klawesynu i Organów w zakresie 

zmiany wymogu pisania pracy dyplomowej na studiach I stopnia.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

        prof. zw. Ryszard Zimak 

         R e k t o r 

 

 


